
 
 
DO-0130/81/2012        

 
Zarządzenie nr 81 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z 5 września 2012 roku 

 
w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. administracyjno-kadrowych 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (j. t. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) i § 29 Statutu UJ 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Powołuję w Uniwersytecie Jagiellońskim Pełnomocnika Rektora UJ ds. administracyjno-
kadrowych, zwanego dalej Pełnomocnikiem. 

 
§ 2 

 
Do zadań Pełnomocnika należy:  

1) współudział w wypracowaniu i realizacji kierunków polityki kadrowej w UJ; 
2) podejmowanie i wykonywanie decyzji w sprawach kadrowych i płacowych w ramach 

pełnomocnictw udzielonych przez prorektora UJ ds. polityki kadrowej i finansowej 
oraz kanclerza UJ; 

3) współudział przy opracowywaniu przez prorektorów UJ wewnętrznych aktów 
prawnych; 

4) opracowanie i wdrożenie zasad dotyczących zarządzania mieniem Uczelni; 
5) wypracowanie modelu współpracy administracji ogólnouczelnianej z pozostałymi 

jednostkami administracyjnymi, a w szczególności z administracją działającą 
w podstawowych jednostkach organizacyjnych; 

6) nadzór nad wdrożeniem systemu kontroli zarządczej. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          
 

Rektor  
 
 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


